



www.altahavn.no

PRISER FOR BRUK AV ALTA HAVN KF



2018

ALTA HAVN KF

Retningslinjer for prisfastsetting for Alta Havn KF er hjemlet i Lov av 17. april 2009 nr 19 om havner og farvann § 10 og § 25, (Havne- og farvannsloven), med tilhørende forskrifter.

Prisregulativet er vedtatt av Havnestyret 23.11.2017 i H-sak nr 27-2017

INNHALDSFORTEGNELSE

1 GENERELT	3
2 ANLØPSAVGIFT	
3 BETALING FOR BRUK AV INFRASTRUKTUR	
3.1 KAIVEDERLAG OG ANLØPSAVGIFT	
Flytekaier	4
3.2 VEDERLAG FOR FORTØYNINGSTJENSTER	
3.3 VEDERLAG FOR OPPDRETTSLÅTER MV	
3.4 VAREVEDERLAG	
3.5 VEDERLAG FOR LANDVERTS TRANSPORT	5
Terminalvederlag	
Vognvederlag	
Kranvederlag	
3.6 LEIE AV AREALER, BYGNINGER, PARKERINGSPLASSER, SMÅBÅTPLASSER.	
Fiskefartøy og oppdrettsbåter	
Torgplass	
Småbåtplasser i marina	6
4 GEBYR FOR KOSTNADSDEKNING	
4.1 AVFALLSGEBYR – SKIPSRENOVASJON	
4.2 ISPS-GEBYR/ SIKKERHETSVEDERLAG	
4.3 VEDERLAG FOR ADGANGSKORT	7
4.4 SAKSBEHANDLERGEBYR	
5 SALG AV VARER OG TJENESTER	
5.1 VANNLEVERANSE TIL SKIP	
5.2 LEVERING AV STRØM	
5.3 LEIE AV ARBEIDSKRAFT	8
6 BÅT-TJENESTER / LEIE AV UTSTYR	
7 LEIE AV BAKAREAL OG UTELAGER	
8 ISPS- VAKTHOLD	
9 MILJØRABATT for miljøvennlige skip	

1 GENERELT

Alle priser er i norske kroner og eksklusiv merverdiavgift. For informasjon rundt betingelsene, se eget dokument: "Forretningsbetingelser - Alta Havn KF - 2018". Dersom forandringer i ankomsttid eller avgangstid skjer mindre enn 24 timer før meldt ankomst, må fartøyet dekke de ekstra omkostninger som følger av endringen. Fører av fartøy eller en representant for fartøyet skal gi forhåndsmelding til Havnevakt før fartøyet anløpet havnedistriktet, om mulig minst 24 timer før ankomst.

2 ANLØPSAVGIFT

Se tabell for kaivederlag, pkt 3,1. Minsteavgift anløp 260,-.

3 BETALING FOR BRUK AV INFRASTRUKTUR

3.1 KAIVEDERLAG OG ANLØPSAVGIFT

Det er forskjellige satser etter fartøygruppe. Minimumsbeløp for kaivederlag er kr. 260,-

KAIVEDERLAG - uten MVA				ANLØPSAVGIFT -uten MVA			
BT - INTERVALL	intervall	NOK pr BT	Pris - NOK	BT - INTERVALL	intervall	NOK pr BT	Pris - NOK
for de første 300 BT	0-300	1,02	306	for de første 300 BT	0-300	0,64	192,00
for de neste 300 BT	301-600	0,94	282	for de neste 300 BT	301-600	0,56	168,00
for de neste 1400 BT	601-2000	0,80	1 120	for de neste 1400 BT	601-2000	0,23	322,00
for de neste 3000 BT	2001-5000	0,84	2 520	for de neste 3000 BT	2001-5000	0,46	1380,00
for de neste 5000	5001-10000	0,75	3 750	for de neste 5000	5001-10000	0,47	2350,00
for de neste 10000	10001-20000	0,64	6 400	for de neste 10000	10001-20000	0,45	4500,00
for de neste 10000	20001-30000	0,96	9 600	for de neste 10000	20001-30000	0,35	3500,00
for alle over	1	0,31	0	for alle over	1	0,26	0,26

KAIVEDERLAG - med MVA				ANLØPSAVGIFT - med MVA			
BT - INTERVALL	intervall	NOK pr BT	Pris - NOK	BT - INTERVALL	intervall	NOK pr BT	Pris - NOK
for de første 300 BT	0-300	1,10	330	for de første 300 BT	0-300	0,5916	177,48
for de neste 300 BT	301-600	0,96	288	for de neste 300 BT	301-600	0,5000	150,00
for de neste 1400 BT	601-2000	0,80	1 120	for de neste 1400 BT	601-2000	0,2246	314,44
for de neste 3000 BT	2001-5000	0,82	2 460	for de neste 3000 BT	2001-5000	0,4080	1224,00
for de neste 5000	5001-10000	0,73	3 650	for de neste 5000	5001-10000	0,4386	2193,00
for de neste 10000	10001-20000	0,63	6 300	for de neste 10000	10001-20000	0,4284	4284,00
for de neste 10000	20001-30000	0,94	9 400	for de neste 10000	20001-30000	0,3468	3468,00
for alle over	1	0,3	0	for alle over	1	0,2250	0,23

KAIVEDERLAG - CRUISE - uten MVA				ANLØPSAVGIFT - CRUISE - uten MVA			
BT - INTERVALL	intervall	NOK pr BT	Pris - NOK	BT - INTERVALL	intervall	NOK pr BT	Pris - NOK
for de neste 600 BT	0-600	1,14	342,00	for de neste 600 BT	0-600	0,62	372,00
for de neste 1400 BT	601-2000	1,03	1442,00	for de neste 1400 BT	601-2000	0,37	518,00
for de neste 3000 BT	2001-5000	0,86	2580,00	for de neste 3000 BT	2001-5000	0,31	930,00
for de neste 5000	5001-10000	0,74	3700,00	for de neste 5000	5001-10000	0,31	1550,00
for de neste 10000	10001-20000	0,68	6800,00	for de neste 10000	10001-20000	0,41	4100,00
for de neste 10000	20001-30000	0,60	6000,00	for de neste 10000	20001-30000	0,37	3700,00
for alle over	1	0,31		for alle over	1	0,26	

Se også vår avgiftskalkulator på www.altahavn.no som beregner dette ut fra fartøyets type og størrelse.

FLYTEKAI - BUKTA

Bruk	Kr.
Leie av plass langsmed, per lengde meter, per døgn	20.-
Til spesielle formål, som reparasjons- og service kai, tungt vedlikehold mv. Per anløp/døgn	1400.-
Torgavgift for fartøyer som driver salg fra flytebrygger og kaier	270.-

3.2 VEDERLAG FOR FORTØYNINGSTJENSTER

Ved behov for fortøyningspersonell belastes fartøyet med kr. 650,- pr time, pr mann. Avtaler med selskaper kan opprettes utenom regulativets satser.

3.3 VEDERLAG FOR OPPDRETTSFLÅTER MV

Arbeidsrigger, flytekaier, oppankrede fartøy eller andre installasjoner betaler 50 % av kaivederlag gjeldende for det aktuelle fartøy, pr. døgn.

Oppdrettsflåter, forflåter, ombygde ferger mv betaler vederlag etter egen avtale.

3.4 VAREVEDERLAG

GODSTYPE	REGULATIV FOR VAREAVGIFT	ENHET	VAREAVGIFT
Stykkods	- Alle stykkodsvarer	Pr. tonn	Kr. 30.-
	- Partilaster på 200 m/t eller mer, pr. overskytende tonn:	Pr. tonn	kr. 19.-
	- Isolasjon, steinull, glava: 2,0 m ³ = 1 tonn	Pr. tonn	Kr. 29.-
Bulkods	Bulk, cement og olje mellom 300-500 tonn	Pr. tonn	Kr.9.-
	Bulk, cement og olje over 500 tonn	Pr. tonn	Kr. 11.-
Mineraler	Blokk, heller, pukkstein mv.	Pr. tonn	Kr. 8.-
Kjøretøy og båter mv	Biler, båter, tilhengere under 15 fot/ 4,5 m	Pr. stk	Kr. 105.-
	Biler, busser, båter mv. over 15 fot/ 4,5 m	Pr. stk	Kr. 188.-
Spesialgods	- Arbeidsbrakker	Pr. stk	Kr. 345.-
	- Husseksjoner	Pr. stk	Kr. 418.-
	- Taksperer, limtre- og ståldragere over 8 m	Pr. stk	Kr. 156.-
Containere	10 fot - Kr. 105.-	20 fot - Kr. 240.-	
	Pr. Stk	25 fot - Kr. 282.-	40 fot - Kr. 481.-

3.5 VEDERLAG FOR LANDVERTS TRANSPORT

TERMINALVEDERLAG

Samme satser og regler som bestemt for varevederlag (se tabell pkt 3,3 varevederlag).

VOGNVEDERLAG PR. DØGN

Biltype	Med fast avtale	Uten fast avtale
Kjøretøy over 7,5 t	Kr. 101.-	Kr. 209.-
Kjøretøy under 7,5 t	Kr. 45.-	Kr. 84.-
Buss (ved cruise mv)	Kr. 120.-	Kr. 219.-
Mobilkran	Kr. 152.-	Kr. 314.-

KRANVEDERLAG

Bruk av lastebil med kran hvis en laster/losser eget kjøretøy, betaler samme satser pr. døgn som for biler over 7,5 t. og kan bare laste/ losse eget kjøretøy. Mobilkran til utsetting av båter etc. betaler kr. 212.- og det er kranfirmaet som faktureres sammen med vognvederlaget (se over).

3.6 LEIE AV AREALER, BYGNINGER, PARKERINGSPLASSER, SMÅBÅTPLASSER

AREAL

		SATS
For avtalt leie av kaiarealer (pr. m2/ døgn)		Kr. 6,00
For ikke avtalt leie av kai (pr. m2/ døgn)		Kr. 11,00
Leie av kaiplass for salg av suvenirer avtales i egne leieavtaler.		Egen avtale
Leie av Alta Havns arealer, vareskur, lagerlokaler, parkeringsplasser og småbåtplasser		Egen avtale
Torgplass på kommunale kaianlegg/areal	pr. dag pr. uke pr. år	kr. 260.- kr. 758.- kr. 4.395.-

FISKEFARTØY OG OPPDRETTSBÅTER

Registrerte fiskefartøyer med hjemmehavn i Alta, der eier er registrert på blad B betaler fast kai-vederlag om de ligger i marina eller ved en av våre kaier. De betaler heller ikke innskudd i marina.

FARTØY

Fiskefartøy mellom 6,01 mtr og 15 mtr

Kr.

Kr. 12.000.-

SMÅBÅTPLASSER I MARINA

BREDDE	LEIE	INNSKUDD
2,0 - 3,0 M	5 000.-	10 000.-
3,0 - 4,0 M	10 000.-	25 000.-
4,0 - <5,0 M	15 000.-	40 000.-

Breddeangivelser gjelder fra og med bredde, og inntil angitt bredde. Priser for innskudd gjelder kun avtaler inngått fra og med 01.01.2018.

I Urnesbukta Marina gjelder et påslag på kr. 330.- per år. (strøm, elektronisk portlås og lys).
Korttidsleie Urnesbukta Marina – kr. 200.- pr døgn, brukerne betaler med Vipps: #77471

4 GEBYR FOR KOSTNADSDEKNING

4.1 AVFALLSGEBYR - SKIPSRENOVASJON

Alle fartøy skal betale avfallsgebyr ved hvert anløp. Tabellen nedenfor angir prisen pr. døgn fra siste levering. Kostnader vedr. avfall og lasterester som leveres Finnmark Gjenvinning eller Vefas Retur AS eller andre, vil bli fakturert direkte fra mottaker. Alta Havn kan administrere fakturering mot gebyr.

Intervall BT (bruttotonn)	Pr.anløp
0 - 300	Kr. 75.-
301 - 600	Kr. 100.-
601 - 2000	Kr. 150.-
2001 - 5000	Kr. 300.-
5001 - 10000	Kr. 350.-
10001 - 20000	Kr. 450.-
20001 - 30000	Kr. 550.-
Over 30000	Kr. 650.-

4.2 ISPS-GEBYR/ SIKKERHETSVEDERLAG

Passasjergebyr - ISPS	pr. passasjer
Passasjerer på cruise- og passasjerskip og kombinert ferge, passasjerskip/ trafikk over anleggene. Satsen gjelder også ved tendring	Kr. 10.-

Skipsgebyr - ISPS	pr. anløp
Alle fartøy under 500 brt	Kr. 515.-
Fartøy mellom 500-1000 brt	Kr. 1.140.-
Fartøy mellom 1000-2000 brt	Kr. 2.070.-
Fartøy mellom 2000-5000 brt	Kr. 2.690.-
Fartøy over 5000 brt	Kr. 4.140.-

Kjøretøy - ISPS	Pr. døgn
Kjøretøyer per døgn	Kr. 26.-

4.3 VEDERLAG FOR ADGANGSKORT

PRODUKT	PRIS
Utstedelsesgebyr for nøkkel-TAG	215.-
Utstedelsesgebyr for ID kort m/ el u/ nøkkel m/ jo-jo og klips	517.-
Utstedelsesgebyr for Bilkort	517.-
Årlig leie for nøkkel-TAG	86.-
Årlig leie for ID kort	141.-
Fjernåpning av dører elektronisk	490.-
Andre utrykninger for lås og alarm, pr. time	566.-

4.4 SAKSBEHANDLERGEBYR

SAK	KR.
A Fortøyningsinstallasjon, kai, brygge, broer, luftspenn, molo, utfylling, utdyping, opplag av fartøy, ledninger, kabler og rør, lyskilder:	4.000.-
B For tiltak under "enkel flytebrygge":	3.000.-
C Tiltak som i tillegg til saksbehandling krever befaring	5.000.-
D For forhåndskonferanse betales et gebyr på	1.000.-
E Oppfølging av tiltak For oppfølging av tiltak som utføres i strid med tillatelsen skal det betales gebyr etter medgått tid. Minstesatsen er:	2.000.-

5 SALG AV VARER OG TJENESTER

5.1 VANNLEVERANSE TIL SKIP

Minstepris, som for 10 m³ er kr. 237,-, og fylling over 10 m³ koster kr. 26.- pr. m³ i tillegg.

Levering av vann i ordinær arbeidstid, påløper gebyr for 1 times arbeid kr. 550.- og utenom ordinær arbeidstid etter faktiske kostnader.

5.2 LEVERING AV STRØM

Levering av strøm, kr 2,00.- per Kwh

Oppkopling av strøm i ordinær arbeidstid kr. 550.- og utenom ordinær arbeidstid etter faktiske kostnader.

Båtstrøm til marinaer, gjestebrygger, for langtidsleie og fartøy som brukes til bolig mv. fastsettes av havneadministrasjonen.

5.3 LEIE AV ARBEIDSKRAFT

Ordinær timelønn 550,- med påslag for ubekvem arbeidstid etter tariffen.

6 BÅT-TJENESTER / LEIE AV UTSTYR

Leie av havnebåt. Minimum leie ved overtid er 2 timer. Båt leies normalt ikke ut uten fører. Leie pr. gang inntil 3 timer, kr. 3.200.-

Ved innleid båtfører utenom ordinær arbeidstid beregnes medgått tid etter pkt. 5.3.

Bruk av taubåt må bestilles minst 2 døgn før bruk direkte med taubåtrederiet og faktureres alltid direkte mellom fartøy og taubåt.

7 LEIE AV BAKAREAL OG UTELAGER

Leie fastsettes i egen avtale avhengig av varighet, krav til underlag og inngjerding mv.

8 ISPS- VAKTHOLD

Innleid vakthold for ISPS fartøy under havneopphold, belastes rederiet etter faktiske kostnader, annet avtales på forhånd.

9 MILJØRABATT FOR SKIP

Skip som er registrert i Environmental Ship Index (ESI) fra World Port Climate Initiative innvilges en rabatt i anløpsavgiften på 15 prosent dersom ESI er over 30 poeng, og 30 prosent dersom ESI er over 50 poeng. Rabatten gis innenfor ESI sertifikatets gyldighet, og der ESI registreringen fremgår av anløpsmeldingen.

---- §§§ ----